
Městský úřad Kraslice
Odbor územního plánování, stavebního úřadu a památkové péče
358 01 Kraslice, nám. 28. října 1438
Tel.: 352 370 433, e-mail: bautzova@meu.kraslice.cz, DS: riebz3t

Spisová značka: 5783/2023/SÚ/Bau
Číslo jednací: 5783/2023/MUK-11
Vyřizuje/linka: Ing. Bautzová Věra / 433

Kraslice dne 23.8.2023

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad Kraslice, odbor územního plánování, stavebního úřadu a památkové péče, jako stavební
úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil
podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen
"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 2.5.2023 pod č.ev. MUKe-DOC20230016876 podal a dne
28.6.2023 pod č. ev. MUKe-DOC20230024718 doplnil

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2,
kterého zastupuje ELEKTROPLAN s.r.o., Miroslav Remišovský, IČO 26394472, Nejdecká č.p.
160/8, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 5

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

r o z h o d n u t í o u m í s t ě n í s t a v b y

Stříbrná, SO, U kostela, IE-12-0006612, DTS, vNN, kNN
Stříbrná

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 332 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 437 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 483 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 553/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 562
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 570 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 573 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 574 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 576 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 588
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 592 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 596 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 600/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 717 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 734
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 753 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 829 (zastavěná plocha a
nádvoří), parc. č. 1414 (ostatní plocha), parc. č. 1421/7 (zahrada), parc. č. 1436 (zahrada), parc. č. 1438/1
(trvalý travní porost), parc. č. 1438/5 (zahrada), parc. č. 1438/7 (trvalý travní porost), parc. č. 1438/9
(ostatní plocha), parc. č. 1447/6 (ostatní plocha), parc. č. 1448/3 (zahrada), parc. č. 1448/9 (ostatní
plocha), parc. č. 1453/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1456/1 (ostatní plocha), parc. č. 1456/4 (zahrada),
parc. č. 1457/1 (zahrada), parc. č. 1457/2 (ostatní plocha), parc. č. 1457/4 (ostatní plocha), parc. č. 1459/1
(ostatní plocha), parc. č. 1459/2 (zahrada), parc. č. 1459/3 (zahrada), parc. č. 1459/6 (zahrada), parc. č.
1459/7 (zahrada), parc. č. 1459/8 (zahrada), parc. č. 1459/9 (zahrada), parc. č. 1462/1 (zahrada), parc. č.
1470/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1536/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1540/1 (trvalý travní porost),
parc. č. 2266/1 (ostatní plocha), parc. č. 2267 (ostatní plocha), parc. č. 2362 (ostatní plocha), parc. č.
2671/1 (ostatní plocha), parc. č. 2742 (ostatní plocha) v katastrálním území Stříbrná.



Č.j. 5783/2023/MUK-11 str. 2

Druh a účel umisťované stavby:

Přeložení části vzdušného distribučního vedení NN ČEZ Distribuce, a.s. do zemního kabelového vedení
NN z důvodu špatného mechanického stavu vedení.

Umístění stavby na pozemku:

Kabely NN budou zasmyčkovány přes přípojkové skříně, které budou osazeny v plastových pilířích na
hranicích parcel, nebo do zdi domů. Kabely budou ukončeny v pojistkových skříních v plastových
pilířích. Z nových přípojkových skříní budou napojeni zpětně stávající odběratelé zemními kabely.
Vzdušné vedení NN v trase kabelového vedení NN bude demontováno včetně podpěrných bodů. Jedná se
o stavbu trvalou. Délka kabelové trasy vedení NN je cca 997 m.

Určení prostorového řešení stavby:
Demontáž
Bude provedena demontáž vzdušného vedení nn provedeného holými vodiči AlFe 3x50+35+16, AlFe
4x25+25 a přípojek AYKY z 4x16 od podpěrného bodu č.485 betonového sloupu poblíž domu č.p.498
podél hlavní komunikace a dále mezi rodinnými domy podle situace demontáže směrem k č.p.39 až k
podpěrnému bodu č.533 betonovému sloupu.
Dále bude provedena demontáž vzdušného vedení nn provedeného holými vodiči AlFe 4x25 a přípojek
AYKY z 4x16 od podpěrného bodu č.517 betonového sloupu poblíž domu č.e.36 podél komunikace podle
situace demontáže směrem k domu č.e.27 až k poslednímu podpěrnému bodu č.525 betonovému sloupu.
Zrušen bude současný kabel 1-AYKY 3x120+70 od stávající distribuční trafostanice směrem do
pojistkové skříně R9 a kabel ze skříně R9 na PB č.480.
Ostatní část obce tímto směrem bude řešena samostatně jako výměna vzdušného vedení nn ve stávající
trase.
Demontáž bude provedena včetně všech podpěrných bodů betonových a dřevěných sloupů, konzol a
střešníků v trase vedení. Na dotčených nemovitostech stavbou budou podle situace demontáže
demontovány rušené pojistkové skříně.
Montáž
Od stávající distribuční trafostanice S03510 bude provedena pokládka nového kabelu nn 1-
AYKY 3x240+120 do nové pojistkové skříně SR522 v plastovém pilíři poblíž domu č.p.498.
Z této pojistkové skříně budou dále vedeny dva kabely 1-AYKY 3x120+70. První smyčkově přes
pojistkové skříně SS100 (pro č.p.498, P8) umístěných ve zdi a v plastovém pilíři
s ukončením v nové pojistkové skříni SR602 (R9) v plastovém pilíři umístěné namísto původní skříně u
objektu na st.p.č.791. Druhý kabel smyčkově přes pojistkové skříně SS100 (pro č.p.649, č.p.166, č.p.606,
č.p.662) umístěných ve zdi a v plastových pilířích s ukončením v nové pojistkové skříni SR622 v
plastovém pilíři umístěné poblíž PB č.498.
Z pojistkové skříně SR622 bude veden kabel 1-AYKY 3x120+70 na podpěrný bod č.498 a dále dva
kabely 1-AYKY 3x120+70. První smyčkově přes pojistkové skříně SS 100 (pro P4, č.e.40, č.p.131,
č.p.27, č.p.512, č.p.492, č.p.39) umístěných v plastovém pilíři s ukončením v nové pojistkové skříni
SV201 na podpěrném bodu č.532. Druhý kabel smyčkově přes pojistkové skříně SS100 (SS200) (pro
č.p.502, č.p.517, č.p.93, č.p.516) umístěných
v plastových pilířích s ukončením také v pojistkové skříni SV201 na PB č.532.
Z osazené pojistkové skříně SV201 na PB č.517 bude veden kabel 1-AYKY 4x70 smyčkově přes
pojistkové skříně SS 100 (pro č.p.424, č.e.35, č.p.373, č.p.520, č.e.33) umístěných ve zdech a v
plastových pilířích s ukončením v nové pojistkové skříni SS300 v plastovém pilíři umístěné poblíž
stávajícího zděného pilíře naproti domu č.e.27.
Z pojistkových skříní budou následně zemními kabely CYKY napojeny elektroměrové rozvaděče na
jednotlivých nemovitostech stávajících odběratelů. Do nových pojistkových skříní budou přepojeny
stávající kabely podle přehledového schéma napájení.
Z podpěrného bodu č.535 řešeného samostatně v rámci rekonstrukce vzdušného vedení nn bude veden
nový domovní přívod v zemi do elektroměrového rozvaděče pro dům č.e.24 na st.p.č.343.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:

Stavbou budou dotčeny pozemky st. p. 332, 437, 483, 553/1 562, 570, 573, 574, 576, 588, 592, 596,
600/1, 717, 734, 753, 829, parc. č. 1414, 1421/7, 1436, 1438/1, 1438/5, 1438/7, 1438/9, 1447/6, 1448/3,
1448/9, 1453/2, 1456/1, 1456/4, 1457/1, 1457/2, 1457/4, 1459/1, 1459/2, 1459/3, 1459/6, 1459/7, 1459/8,
1459/9, 1462/1, 1470/1, 1536/1, 1540/1, 2266/1, 2267, 2362, 2671/1, 2742 v katastrálním území Stříbrná.



Č.j. 5783/2023/MUK-11 str. 3

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí projektové dokumentace pro územní
rozhodnutí, kterou vypracoval Ing. M. Povolný a ověřil M. Remišovský autorizovaný technik pro
technologická zařízení staveb v období 7/2021, č. zak. 17-094, která obsahuje výkresy současného
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a
sousedních staveb.

2. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.

3. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

a) zahájení stavby,

b) dokončení stavby – závěrečná kontrolní prohlídka,

4. Jelikož se jedná o stavby uvedené § 103 odst. 1 písm. f) bodu 5) stavebního zákona nevyžadují
vydaní rozhodnutí ani opatření k povedení stavby, tyto stavby se mohou realizovat na základě tohoto
územního rozhodnutí.

5. Veškeré zásadní změny v situování stavby budou předem projednány s Městským úřadem Kraslice,
odborem územního plánování, stavebním úřadem a památkovou péčí.

6. Stavba bude prováděna dodavatelsky odbornou oprávněnou firmou. Jelikož není zhotovitel stavby
znám, stavebník před zahájením prací předloží stavebnímu úřadu doklad o oprávnění provádějící
firmy.

7. Stavba bude dokončena do 2 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

8. Projektem mohou být pro trvalé zabudování do stavby navrženy jen takové výrobky, které splňují
technické požadavky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky ve
znění pozdějších předpisů.

9. Pro provedení stavby mohou být použity k trvalému zabudování takové stavební výrobky a
konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby vyhovují požadavkům nařízení vlády č.
163/2002 Sb. a nařízení vlády č. 312/2005 Sb.

10. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických
zařízení, zejména vyhl. č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. - požadavky na bezpečnost
a ochranu zdraví při práci na staveništích. Bude-li stavba prováděna více zhotoviteli, musí zadavatel
stavby podle § 14 odst.1) zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, určit koordinátora.
Přesáhne-li stavba svým plánovaným objemem prací a činností dobu stanovenou v § 15 odst. 1
zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, (500 pracovních dní v přepočtu na jednu
fyzickou osobu nebo doba trvání prací a činností je delší než 30 pracovních dnů, ve kterých budou
vykonávány práce a činnosti a bude na nich pracovat současně více než 20 fyzických osob po dobu
delší než 1 pracovní den) musí zadavatel stavby (stavebník, investor) doručit oznámení o zahájení
prací na Oblastní inspektorát v Plzni. (formulář pro oznámení je v příloze č.4 nařízení vlády
č.591/2006 Sb.)

11. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o obecných technických
požadavcích na stavby, v platném znění.

12. Při provádění stavby a jejich změn, jejichž stavebníkem nebo zhotovitelem je právnická nebo fyzická
osoba podnikající podle zvláštních předpisů, musí být veden stavební deník. Stavební deník vede
zhotovitel stavby.

13. Odpad ze stavby (obalový materiál, nepoužitelné zbytky stavebního materiálu apod.) bude
likvidován v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.

14. V průběhu stavby nesmí být znečištěny komunikace, veřejná prostranství. Případné znečištění bude
okamžitě odstraněno.

15. Stavebník zabezpečí provádění prací tak, aby nedocházelo k nadměrnému obtěžování okolí prachem
a hlukem.

16. Stavebník je povinen dodržet podmínky uvedené v podmínkách společnosti CETIN a.s., ze dne
16.8.2021, č.j. 757901/21:

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti CETIN a.s.

1. PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK



Č.j. 5783/2023/MUK-11 str. 4

i) Tyto Všeobecné í podmínky ochrany sítě elektronických komunikací (dále jen „VPOSEK") tvoří součást
Vyjádření (jak je tento pojem definován níže v článku 2 VPOSEK).

ii) V případě rozporu mezi Vyjádřením a těmito VPOSEK mají přednost ustanovení Vyjádření, pokud není tito
VPOSEK stanoveno jinak.

2. DEFINICE

Níže uvedené termíny, jsou-li použity v těchto VPOSEK a uvozeny velkým písmenem, mají následující význam:

„CETIN" znamená CETIN a.s. se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 20623;

„Den" je kalendářní den;

„Kabelovod" podzemní zařízení sestávající se z tělesa Kabelovodu a kabelových komor, sloužící k zatahovaní
kabelů a ochranných trubek;

„Občanský zákoník" znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů;

„POS" je zaměstnanec společnosti CETIN, pověřený ochranou sítě, Tomáš Petrilák, tel.: 602 145 834, e-mail:
tomas.petrilak@cetin.cz;

„Pracovní den" znamená Den, který není v České republice dnem pracovního klidu nebo státem uznaným svátkem;

„Příslušné požadavky" znamená jakýkoli a každý příslušný právní předpis, vč. technických norem, nebo normativní
právní akt veřejné správy či samosprávy, nebo jakékoli rozhodnutí, povolení, souhlas nebo licencí, včetně podmínek,
které s ním souvisí;

„Překládka" je stavba spočívající ve změně trasy vedení SEK ve vlastnictví CETIN nebo přemístění zařízení SEK ve
vlastnictví CETIN; Stavebník, který Překládku vyvolal, je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických
komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to
na úrovni stávajícího technického řešení;

„SEK" je sít' elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN;

„Stavba" je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k níž bylo vydáno Vyjádření, a je prováděna Stavebníkem a/nebo
Žadatelem v souladu s Příslušnými požadavky, povolená příslušným správním rozhodnutím vydaným dle Stavebního
zákona;

„Stavebník" je osoba takto označená ve Vyjádření;

„Stavební zákon" je zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu;

„Vyjádření" je vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací vydané společností CETIN dne 16. 8. 2021 pod
č.j 757901/21;

„Zájmové území" je území označené Žadatelem a/nebo Stavebníkem v Žádosti;

„Situační výkres" je výkres, který je přílohou Vyjádření a obsahuje Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem v
Žádosti a výřezy účelové mapy SEK;

„Zákon o elektronických komunikacích" je zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

„Žadatel" je osoba takto označená ve Vyjádření.

„Žádost" je žádost, kterou Žadatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o vydání Vyjádření.

3. PLATNOST A ÚČINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a účinné Dnem odeslání Vyjádření na i) adresu elektronické pošty Stavebníka a/nebo
Žadatele uvedenou v Žádosti nebo ii) adresu pro doručení prostřednictvím poštovní přepravy uvedenou Stavebníkem
a/nebo Žadatelem v Žádosti.

4. OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO ŽADATELE

(i) Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně prospěšným zařízením, byla zřízena ve
veřejném zájmu a je chráněna Příslušnými požadavky.

(ii) SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a) ustanovením § 102 Zákona o
elektronických komunikacích a/nebo (b) právními předpisy účinnými před Zákonem o elektronických
komunikacích, není-li Příslušnými požadavky stanoveno jinak.

(iii) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění Stavby nebo jiných prací, při
odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v oboru
stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit veškerá nezbytná opatření vyžadovaná
Příslušnými požadavky k ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má Stavebník rovněž
ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové území.

(iv) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který je přílohou Vyjádření a skutečným
stavem, je Stavebník a/nebo Žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den následující po zjištění
takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS.



Č.j. 5783/2023/MUK-11 str. 5

(v) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK bezodkladně,
nejpozději Den následující po zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost dohledovému centru
společnosti CETIN na telefonní číslo +420 238 464 190.

(vi) Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na společnosti CETIN požadovat, aby se jako
účastník správního řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti
rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn kontaktovat POS.

5. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PŘÍPRAVĚ STAVBY

(i) Při projektování Stavby je Stavebník povinen zajistit, aby projektová dokumentace Stavby (i) zohledňovala
veškeré požadavky na ochranu SEK vyplývající z Příslušných požadavků, zejména ze Zákona o
elektronických komunikacích a Stavebního zákona, (ii) respektovala správnou praxi v oboru stavebnictví a
technologické postupy a (iii) umožňovala, aby i po provedení a umístění Stavby dle takové projektové
dokumentace byla společnost CETIN, jako vlastník SEK schopna bez jakýchkoliv omezení a překážek
provozovat SEK, provádět údržbu a opravy SEK.

(ii) Nebude-li možné projektovou dokumentací zajistit některý, byt' i jeden z požadavků dle předchozího odstavce
(i) a/nebo umístění Stavby by mohlo způsobit, že nebude naplněn některý, byť i jeden z požadavků dle
předchozího odstavce (i), vyvolá Stavebník Překládku.

(iii) Při projektování Stavby, která se nachází nebo je u ní zamýšleno, že se bude nacházet v ochranném pásmu
radiových tras společnosti CETIN a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně dočasných
objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.) je Stavebník povinen písemně kontaktovat POS za
účelem získání konkrétního stanoviska a podmínek k ochraně radiových tras společnosti CETIN a pro určení,
zda Stavba vyvolá Překládku. Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního
výkresu, který je součástí tohoto Vyjádření.

(iv) Pokud se v Zájmovém území nachází podzemní silové vedení (NN) ve vlastnictví společnosti CETIN, je
Stavebník povinen ve vztahu k projektové dokumentaci zajistit totéž, co je uvedeno pod písm. (i) tohoto
článku 5, přičemž platí, že Stavebník vyvolá Překládku v případech uvedených pod písm (ii) tohoto článku 5.

(v) Stavebník je povinen při projektování Stavby, která je stavbou (a) zařízení silových elektrických sítí (VN,
VVN a ZVVN) a/nebo (b) trakčních vedení, provést výpočet či posouzení rušivých vlivů na SEK, zpracovat
ochranná opatření, to vše dle a v souladu s Příslušnými požadavky. Stavebník je povinen nejpozději třicet
(30) Dnů před podáním žádosti o vydání příslušného správního rozhodnutí k umístění Stavby dle Stavebního
zákona předat POS výpočet či posouzení rušivých vlivů na SEK a zpracovaná ochranná opatření.

(vi) Je-li Stavba v souběhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kříží, je Stavebník povinen nejpozději ke Dni, ke
kterému započne se zpracováním projektové dokumentace ke Stavbě, oznámit POS a projednat s POS (a)
veškeré případy, kdy trajektorie podvrtů a protlaků budou vedeny ve vzdálenosti menší, než je 1,5 m od
Kabelovodu a (b) jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by mohly být vedeny v úrovni či pod úrovní
Kabelovodu nebo kabelové komory.

(vii) Je-li Stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti Kabelovodu, ve vzdálenosti menší, než jsou 2 m nebo
kříži-li Stavba Kabelovod ve vzdálenosti menší, než je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem, je
Stavebník povinen předložit POS k posouzení zakreslení Stavby v příčných řezech, přičemž do příčného řezu
je Stavebník rovněž povinen zakreslit profil kabelové komory.

6. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY

(i) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke Stavbě povinen vytyčit trasu SEK na
terénu dle Příslušných požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je Stavebník povinen
seznámit všechny osoby, které budou anebo by mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě provádět. V případě
porušení této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za náklady a škody, které porušením
této povinnosti společnosti CETIN vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit.

(ii) Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke Stavbě je Stavebník povinen oznámit
společnosti CETIN, že zahájí práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné oznámení dle předchozí věty
zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a bude obsahovat minimálně číslo jednací Vyjádření a
kontaktní údaje Stavebníka.

(iii) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému poškození, a to zpravidla dočasným
umístěním silničních betonových panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je zajištěna a zabezpečena
ochrana SEK proti mechanickému poškození, není Stavebník oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební
mechanizací kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů nebo při projíždění stroji, vozidly či
mechanizací pod nadzemním vedením SEK je Stavebník povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK
je dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy nákladu či průjezdu strojů, vozidel či
mechanizace.

(iv) Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen postupovat tak, aby nedošlo ke změně
hloubky uložení nebo prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze země do budovy,
rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti,
výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen provádět v takové



Č.j. 5783/2023/MUK-11 str. 6

vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k
narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho činností
nedošlo bez souhlasu a vědomí společnosti CETIN (a) ke změně nivelety terénu, a/nebo (b) k výsadbě
trvalých porostů, a/nebo (c) ke změně rozsahu a změně konstrukce zpevněných ploch. Pokud došlo k odkrytí
SEK, je Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit proti prověšení, poškození a
odcizení.

(v) Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě jakýkoliv rozpor mezi údaji v
projektové dokumentaci a skutečností, je povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný rozpor na
adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat v pracích ve vztahu ke Stavbě do doby,
než získá písemný souhlas POS s pokračováním prací.

(vi) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN oprávněn manipulovat s kryty
kabelových komor, jakkoliv zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat do kabelových
komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky SEK či s jakýmkoliv jiným zařízením se SEK
souvisejícím. Rovněž bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není Stavebník oprávněn
umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické infrastruktury v podélném směru.

(vii) Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je Stavebník povinen tři (3) Pracovní dny
před zakrytím SEK písemně oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím. Oznámení
Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně předpokládaný Den zakrytí, číslo jednací Vyjádření
a kontaktní údaje Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, než získá písemný souhlas
POS se zakrytím.

7. ROZHODNÉ PRÁVO

Vyjádření a VPOSEK se řídí českým právem, zejména Občanským zákoníkem, Zákonem o elektronických
komunikacích a Stavebním zákonem. Veškeré spory z Vyjádření či VPOSEK vyplývající budou s konečnou platností
řešeny u příslušného soudu České republiky.

8. PÍSEMNÝ STYK

Písemným stykem či pojmem „písemně" se pro účely Vyjádření a VPOSEK rozumí předání zpráv jedním z těchto
způsobů:

- v listinné podobě;

- e-mailovou zprávou se zaručeným elektronickým podpisem dle zák. č. 227/2000 Sb., o elektronickém
podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisu;

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(i) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba je počínaje Dnem převzetí Vyjádření povinen užít
informace a data uvedená ve Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro který mu byla tato poskytnuta.
Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba není oprávněn informace a data rozmnožovat, rozšiřovat,
pronajímat, půjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího písemného souhlasu
společnosti CETIN.

(ii) Pro případ porušení kterékoliv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo jím pověřené třetí osoby, založené
Vyjádřením /nebo těmito VPOSEK je Stavebník, Žadatel či jím pověřená třetí osoba odpovědný za veškeré
náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele nebo jím
pověřené třetí osoby.

17. Pro umístění inženýrských sítí Městský úřad Kraslice odbor ÚP, SÚ a PP silniční správní úřad dne
26.4.2023, pod č.j. 5539/2023/MUK-3 učil tyto podmínky:

1. Kabelové vedení bude do dotčené silnice umístěno podélným i příčným výkopem tak, jak je uvedeno ve
výkresu stavby : „Stříbrná (SO), U kostela, IV-12-0006612, DTS, vNN, kNN", v situaci demontáže, č.v. C.4.2,
která je opatřena naším razítkem.

2. Zemní práce budou zahájeny až po nabytí právní moci rozhodnutí o zvláštním užívání pozemních komunikací
dle § 25 odst. 6 písm. c), bod 3 z.č. 13/1997 Sb.

3. Výkopy budou prováděny dle TP 146.

4. Práce v silnici budou probíhat v období od 1.3. do 31.10. kalendářního roku.

5. Stavba bude provedena odborně způsobilou firmou.

18. Při provádění stavby je nutné dodržet podmínky uvedené ve vyjádření společnosti Vodárna
Sokolovsko s.r.o., ze dne 18.1.2023, zn. 53/2023 a 54/2023, v tomto znění:

- před zahájením akce je nutné provést vytyčení těchto sítí, po dobu výstavby je třeba sítě plně respektovat
- při křížení nebo souběhu dodržet ČSN 73 60005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení křížení

bude provedeno kolmo na osu potrubí
- kabelová skříň musí být umístěna mimo ochranné pásmo vodohospodářského zařízení, dle zákona

274/2001Sb.§23



Č.j. 5783/2023/MUK-11 str. 7

- v dostatečném předstihu před zahájením prací bude informován pracovník příslušného provozu a bude s ním
projednán způsob a průběh provádění prací v místě souběhu a křížení se zařízením ve správě naší společnosti,

- v průběhu stavby a po její realizaci musí zůstat trasy a přístup k vodohospodářskému zařízení v naší správě
volně přístupné,

- při zasahování do pozemních komunikací je stavebník povinen přizpůsobit nové úrovni povrchu veškerá
zařízení a příslušenství vodovodního řadu a kanalizační stoky mající vazbu na terén nebo pozemní komunikaci,

- tyto práce smí stavebník provádět pouze s vědomím a se souhlasem provozovatele vodovodu nebo kanalizace,
- po realizaci stavby budou veškeré dotčené nadzemní části vodohospodářského zařízení předány uvedenému

pracovníkovi příslušného provozu a bude proveden zápis o předání.
Kontakty:

• p. Daniel Brožek: vytyčení sítí, 352 304 223, mobil 603 204 901, měřící vůz 603 857 053
• p. Jiří Ouředník: středisko Vodovody – venkov, mobil 722 983 314

- při provádění terénních úprav požadujeme, aby byla zachována hloubka uložení stávajícího potrubí
- v případě navýšení či snížení stávajícího terénu více jak o 50 cm, požadujeme předložit návrh řešení ochrany

stávajícího potrubí před poškozením a zámrzem k odsouhlasení
- při křížení nebo souběhu dodržet ČSN 73 6005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení zachovat

veškeré dotčené nadzemní části, t.j. poklopy šachet, šoupat, hydrantů apod.
- u nadzemních částí staveb a konstrukcí, pevně spojených se zemí, požadujeme dodržet ochranné pásmo

vodovodu a kanalizace dle zákona 274/2001Sb.§23:
- vodorovná vzdálenost od vnějšího líce stěny potrubí nebo kanalizační stoky na každou stranu

• u vodovodních řadů a kanalizačních stok do průměru 500 mm včetně, 1,5 m
• u vodovodních řadů a kanalizačních stok nad průměr 500 mm, 2,5 m
• u vodovodních řadů nebo kanalizačních stok o průměru nad 200 mm, jejichž dno je uloženo v hloubce

větší než 2,5m pod upraveným povrchem, se vzdálenosti z výše uvedených bodů od vnějšího líce zvyšují o
1,0 m

- případné zemní práce 1 m od hrany potrubí je možno provádět pouze ručně
- nebude-li stavbou dodrženo ochranné pásmo vodovodu a kanalizace, nenese provozovatel zařízení

zodpovědnost za případné škody vzniklé vlivem poruchy na zařízení nebo při jejím odstraňování
- v ochranném pásmu zařízení není možné rovněž provádět výsadbu stromů apod.
- v místech, kde dojde ke křížení nebo souběhu s naším zařízením je nutné přizvat provozní středisko ke

kontrole prováděných prací v průběhu výstavby
- v průběhu výstavby musí být zachován bezporuchový provoz stávajících vodovodů a kanalizací
- zákres sítí je pouze orientační

19. Pro realizaci stavby stanovila společnost GasNet s.r.o. ve stanovisku ze dne 7.9.2021, zn.
5002442474, podmínky v tomto znění:

- Křížení a souběh zemních (silových) kabelů s STL plynárenským zařízením a plynovodními přípojkami (dále jen
PZ) musí být v souladu s ČSN 73 6005, tab. 1 a 2.

- nejmenší svislá vzdálenost při křížení zemních (silových) kabelů, včetně chrániček zemních(silových)kabelů, s
STL PZ bude min. 100 mm — silový kabel do 1 kV, 700mm — silový kabel do 10kV,35kV, 700mm — silový kabel
do 220kV, za předpokladu umístění kabelů do chrániček dle ČSN 73 6005

- nejmenší vodorovná vzdálenost při souběhu zemních (silových)kabelů, včetně chrániček zemních (silových)
kabelů, s STL PZ bude min. 600 mm

- Úhel křížení PZ se zemním (silovým)vedením bude 90°, nelze-li tento úhel v odůvodněných případech dodržet,
může být úhel křížení menší, nejméně však 60°.

POŽADUJEME PŘI KŘÍŽENÍ ZEMNÍCH KABELŮ SPZ UMÍSTĚNÍ TĚCHTO KABELŮ DO CHRÁNIČEK
PŘESAHUJÍCÍ PZ NA KAŽDOU STRANU O 1 000mm.

- při výměně podpěrných bodů (sloupů) kus za kus — zachovat stávající vzdálenost od STL PZ (nepřibližovat
směrem k STL PZ)

- uzemnění podpěrných bodů vést směrem od STL PZ
Nové podpěrné body (slupy),včetně základů,patek, kotvení,apod., budou umístěny od stávajícího STL PZ v

minimální vzdálenosti 1 m od okraje STL plynového potrubí ‚měřeno kolmo na obrys plynového potrubí.
POŽADUJEME UMÍSTĚNÍ NOVÝCH SKŘÍNÍ (ROZPOJOVACÍ,POJISTKOVĚ,PŘÍPOJKOVĚ atd.)A

ROZVADĚČŮ, VČETNĚ PILÍŘŮ (základů pilířů, patek, popř. kotvení), V MINIMÁLNÍ VZDÁLENOSTI 1 m OD
OBRYSU STÁVAJÍCÍHO PZ, měřeno kolmo na obrys plynového potrubí (musí být respektováno ochranné pásmo
dle zákona č. 458/2000 Sb).

V případě křížení zemnící sítě s plynovodní sítí požadujeme provést následující opatření:
- křížení bude kolmé nebo pod úhlem max. 60°.
- při křížení zemnících pásků a plynovým potrubím PE bude realizována požární přepážka, která bude tvořena z

betonové dlaždice 0,5x0,5x0,05m, která místo křížení přesáhne na každou stranu o 0,2m.
- páska uzemnění bude uložena 0,1 m pod kabelem v hloubce 0,7m a položena v místě křížení na betonovou

dlaždici
- uvedená opatření slouží k zamezení případných tepelných vlivů od uzemňovací pásky (zemnící sítě) na PZ



Č.j. 5783/2023/MUK-11 str. 8

- Při demontáži/odpojování/odstraňování rušeného vedení (podpěrné body,inženýrské sítě,kabely,energetické
zařízení, stožáry,pilíře,skříně,rozvaděče atd.) požadujeme provádět stavební činnosti v ochranném pásmu STL
PZ výhradně ručním způsobem (tak, aby nedošlo k poškození STL PZ).

- Při křížení PZ z materiálu PE bude provedena kontrola funkčnosti signalizačního vodiče.
- Pokud realizace stavby vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy PZ, bude toto posuzováno jako přeložka.

Náklady budou hrazeny investorem stavby.
PŘI REALIZACI STAVBY BUDOU DODRŽENY TYTO PODMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍ ČINNOSTI:
(1) Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení PZ. Vytyčení trasy
provede příslušná regionální oblast ZDARMA. Formulář a kontakt naleznete na https://www.gasnet.cz/cs/ds-
vytyceni-pz/, lze využít QR kód, který je uveden v tomto stanovisku. Při podání žádosti uvede žadatel naši značku
(číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska a sdělí termín zahájení a ukončení stavby. O provedeném
vytyčení trasy bude sepsán protokol. Přesné určení uložení PZ (sondou)je povinen provést stavebník na svůj náklad.
BEZ VYTYČENÍ TRASY A PŘESNÉHO URČENÍ ULOŽENÍ PZ STAVEBNÍKEM NESMÍ BÝT VLASTNÍ STAVEBNÍ
ČINNOST ZAHÁJENA. VYTYČENÍ POVAŽUJEME ZA ZAHÁJENÍ STAVEBNÍ ČINNOSTI V OCHRANNÉM A
BEZPEČNOSTNÍM PÁSMU PZ. PROTOKOL O VYTYČENÍ MÁ PLATNOST 2 MĚSÍCE.
(2 )Stavebník je povinen stavebnímu podnikateli prokazatelně předat kopii tohoto stanoviska. Převzetí kopie stvrdí
stavební podnikatel stavebníkovi svým podpisem a zápisem do stavebního deníku. Pracovníci provádějící stavební
činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou PZ, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami.
(3)Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, u Hospodářské komory České republiky registrovaných TPG 702 01, TPG 702
04 a TPG 700 03 a zákon č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, případně další předpisy související s
uvedenou stavbou.
(4)Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu PZ vč. přesného určení uložení PZ je stavebník povinen
učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození PZ nebo ovlivnění jejich bezpečnosti a spolehlivosti provozu.
Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických,
bateriových a motorových nářadí.
(5)V případě použití bezvýkopových technologií (n a p . protlaku) bude před zahájením stavební činnosti provedeno
úplné obnažení PZ v místě křížení na náklady stavebníka. Technologie musí být navržena tak, aby v místě křížení
nebo souběhu s PZ byl dostatečný stranový nebo výškový odstup od PZ, který zajistí nepoškození PZ během prací a
to s ohledem na použitou bezvýkopovou technologii a všechny její účinky na okolní terén. V případě, že nemůže být
tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová technologie.
(6)Odkrytá PZ budou v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečena proti jejich poškození.
(7)Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na PZ, vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení
udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti.
(8)Bude zachována hloubka uložení PZ (není-li ve stanovisku uvedeno jinak).
(9)Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození PZ (vč. drobných vrypů do PE potrubí,
poškození izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie, markeru atd.) na telefon 1239.
(10)Před provedením zásypu výkopu a v průběhu stavby bude provedena kontrola dodržení podmínek stanovených
pro stavební činnosti v ochranném pásmu PZ. Povinnost kontroly se vztahuje i na PZ, která nebyla odhalena.
Kontrolu provede příslušná regionální oblast (formulář a kontakt naleznete na https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-
pzi, lze využít QR kód, který je uveden v tomto stanovisku). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací)
uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Kontrolu je třeba objednat min. 5 dnů předem.
Předmětem kontroly je také ověření dodržení stanovené odstupové vzdálenosti staveb, které byly povoleny v
ochranném a bezpečnostním pásmu PZ.
(11)O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být PZ zasypána. Stavebník je
povinen na základě výzvy provozovatele PZ, nebo jeho zástupce doložit průkaznou dokumentaci o nepoškození PZ
během výstavby nebo provést na své náklady kontrolní sondy v místě styku stavby s PZ.
(12)PZ budou po kontrole řádně podsypána a obsypána těženým pískem, bude provedeno zhutnění a bude osazena
výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s u Hospodářské komory České republiky registrovaných TPG 702 01 a
TPG 702 04.
(13)Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky PZ.
(14)Pokud stavebník nedodrží podmínky stanovené tímto stanoviskem bude činnost stavebníka vyhodnocena
provozovatelem PZ jako narušení ochranného nebo bezpečnostního pásma PZ a budou z toho vyvozeny příslušné
důsledky.

20. Umístění inženýrských sítí bude provedeno dle podmínek uvedených v rozhodnutí Obecního úřadu
Stříbrná silničního správního úřadu, ze dne 5.6.2023, č.j. 440/23/0115, v tomto znění:

• Umístění inženýrských sítí do komunikace ke stavbě Stříbrná, SO, U kostela — 1E-12- 0006612 - DTS, vNN, kNN.
bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací vyhotovenou pro ČEZ Distribuce a. s. zpracovanou
ELEKTROPLAN s.r.o., Loketská 344/12. 360 06 Karlovy Vary.
• Po celou dobu realizace přeložení části vzdušného distribučního vedení NN do zemního kabelového vedení NN
žadatel zajistí řádné dopravní značení a zabezpečení stavby a sjízdnost a schůdnost stavbou dotčené části místní
komunikace. zejména při znečištění bude toto bezodkladně odstraněno (např. zemina, bláto apod.).
• Žadatel bude zajišťovat řádnou údržbu komunikace.



Č.j. 5783/2023/MUK-11 str. 9

• Po dokončení prací budou stavbou dotčené místní komunikace uklizeny a uvedeny do původního stavu a
odstraněno znečištění či poškození. pokud k nim došlo.

21. Stavebník při výstavbě musí dodržet podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Kraslice
odboru ÚP, SÚ a PP, orgánu ÚP ze dne 31.5.2023, č.j. 6723/2023/MUK-3, v tomto znění:

1. Záměr bude umístěn a proveden v souladu s předloženou projektovou dokumentací stavby pro územní
rozhodnutí (rozhodnutí o umístění stavby), kterou vypracoval ELEKTROPLAN s.r.o. Karlovy Vary ze dne 07/2021
pod č. zakázky 17 - 094, kterou následně ověřil Miroslav Remišovský - autorizovaný technik pro technologická
zařízení staveb (ČKAIT 0300551). Ověřená situace stavby je přílohou tohoto závazného stanoviska.

2. Další podmínky pro přípravu a uskutečnění záměru se nestanoví.

22. Stavebník dodrží podmínku účastníka řízení pana Bohumila Svobody, ze dne 4.8.2023, podanou na
MěÚ Kraslice odbor ÚP, SÚ a PP pod č. ev. MUKe-DOC20230029187, v tomto znění:

Po provedení předmětných prací na mých pozemcích požaduji pozemky uvést do původního stavu. V případě škody
budu požadovat náhradu.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Bohumil Bondra, nar. 25.10.1953, Závodu míru č.p. 1855, 356 01 Sokolov 1
Jiřina Cetlová, nar. 17.4.1957, Stříbrná č.p. 424, 358 01 Kraslice
MUDr. Štefan Čihák, nar. 14.8.1974, Olbrachtova č.p. 1588/2, Trnovany, 415 01 Teplice 1
Hana Götzová, nar. 21.1.1962, Stříbrná č.p. 546, 358 01 Kraslice
Drahomíra Jandová, nar. 30.11.1955, Stříbrná č.p. 512, 358 01 Kraslice
Jiřina Jirsíková, nar. 21.12.1956, Stříbrná č.p. 570, 358 01 Kraslice
Soňa Kantnerová, nar. 18.8.1965, Stříbrná č.p. 516, 358 01 Kraslice
Gabriela Kubicová, nar. 26.10.1965, Stříbrná č.p. 649, 358 01 Kraslice
Miroslav Macák, nar. 24.5.1976, Kollárova č.p. 1885, Rakovník II, 269 01 Rakovník 1
Gabriela Nepustilová, nar. 12.2.1995, Sadová č.p. 1138/5, 350 02 Cheb 2
Gabriela Netopilová, nar. 18.5.1973, Stříbrná č.p. 166, 358 01 Kraslice
Václav Pusch, nar. 31.12.1970, Kostelec u Křížků č.p. 214, 251 68 Kamenice
MUDr. Bohuslav Skřivan, nar. 19.9.1953, Spartakiádní č.p. 1969, 356 01 Sokolov 1
Bohumil Svoboda, nar. 26.8.1964, Stříbrná č.p. 502, 358 01 Kraslice
Daniel Šarman, nar. 23.10.1986, Rakovnická č.p. 158/7, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614
Marcela Šarmanová Holá, nar. 28.9.1979, Rakovnická č.p. 158/7, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614
Jaroslav Šimek, nar. 26.2.1968, Veselá č.p. 59, 337 01 Rokycany 1
Blanka Šimková, nar. 11.9.1975, Veselá č.p. 59, 337 01 Rokycany 1
Jana Veselá, nar. 2.9.1973, Nerudova č.p. 1102, 357 35 Chodov u Karlových Var 1
Radek Veselý, nar. 27.7.1974, Stříbrná č.p. 662, 358 01 Kraslice
Josef Vican, nar. 4.3.1946, Stříbrná č.p. 517, 358 01 Kraslice
Eliška Vicanová, nar. 22.9.1949, Stříbrná č.p. 517, 358 01 Kraslice
Jitka Zapletalová, nar. 25.9.1964, Stříbrná č.p. 93, 358 01 Kraslice
ALBE technik s.r.o., Golovinova č.p. 2062, 432 01 Kadaň 1
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Chebská č.p. 282, 356 01
Sokolov 1
Obec Stříbrná, Stříbrná č.p. 670, 358 01 Kraslice

Odůvodnění:

Dne 2.5.2023 podal pod č.ev. MUKe-DOC20230016876 žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění
stavby. Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky
potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel dne 29.5.2023 pod č.j. 5783/2023/MUK-4 vyzván
k doplnění žádosti a řízení bylo usnesením ze dne 29.5.2023 pod č.j. 5783/2023/MUK-5 přerušeno.
Žádost byla doplněna dne 28.6.2023 pod č. ev. MUKe-DOC20230024718.

K žádosti byly doloženy tyto doklady a podklady:
• Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí vypracoval Ing. M. Povolný a ověřil M. Remišovský

autorizovaný technik pro technologická zařízení staveb v období 7/2021, č. zak. 17-094;
• Výpis z KN;
• Snímek z KM;
• Plná moc od společnosti ČEZ DISTRIBUCE a.s., pro ELEKTROPLAN s.r.o., ze dne 18.5.2022;
• Souhlas Obce Stříbrná na situačním výkrese, ze dne 28.7.2021 (4 výkresy);



Č.j. 5783/2023/MUK-11 str. 10

• Oznámení o plánované stavbě – Římskokatolická farnost Kraslice, ze dne 30.11.2017 s potvrzenou
dodejkou ze dne 5.12.2017;

• Oznámení o plánované stavbě – Roman Dipolt, ze dne 18.7.2021 s potvrzenou dodejkou ze dne – není
čitelné;

• Souhlas na situačním výkresu - Radek Veselý, Jana Veselá, Fouček Martin, Foučková Jana;
• Oznámení o plánované stavbě – Nechoďdom Jan, ze dne 10.6.2021 s potvrzenou dodejkou ze dne

17.6.2021;
• Oznámení o plánované stavbě – Jan Trabach, ze dne 9.11.2022 s potvrzenou dodejkou ze dne

18.11.2022;
• Oznámení o plánované stavbě – Karel Škota, ze dne 5.12.2017 s potvrzenou dodejkou ze dne

11.12.2017;
• Oznámení o plánované stavbě – Jan Homolka, ze dne 5.12.2017 s potvrzenou dodejkou ze dne

6.12.2017;
• Oznámení o plánované stavbě – Petr Chudáček, ze dne 5.12.2017 s potvrzenou dodejkou ze dne

6.12.2017;
• Oznámení o plánované stavbě – Zdeněk a Bohumíra Stejskalovi, ze dne 5.12.2017 s potvrzenou

dodejkou ze dne 6.12.2017;
• Oznámení o plánované stavbě – Radek Landl, ze dne 5.12.2017 s potvrzenou dodejkou ze dne

11.12.2017;
• Oznámení o plánované stavbě – Oldřiška Berková, ze dne 5.12.2017 s potvrzenou dodejkou ze dne

6.12.2017;
• Oznámení o plánované stavbě – Jan Zmrzlý, ze dne 5.12.2017 s potvrzenou dodejkou ze dne

6.12.2017;
• Oznámení o plánované stavbě – Michal Kasl, ze dne 9.11.2022 s potvrzenou dodejkou ze dne

18.11.2022;
• Oznámení o plánované stavbě – Jan Valenta, ze dne 5.12.2017 s potvrzenou dodejkou ze dne

6.12.2017;
• Oznámení o plánované stavbě – Mgr. Alena Regalová, ze dne 5.12.2017 s potvrzenou dodejkou ze dne

12.12.2017;
• Oznámení o plánované stavbě – Milan a Markéta Spiříkovi, ze dne 5.12.2017 s potvrzenou dodejkou

ze dne 11.12.2017;
• Oznámení o plánované stavbě – ELTE Trans, s.r.o., ze dne 5.12.2017 s potvrzenou dodejkou ze dne

7.12.2017;
• Souhrnné vyjádření Městského úřadu Kraslice odboru životního prostředí, ze dne 14.12.2018, č.j.

13682/2018/MUK-2 a ze dne 14.9.2021, č.j. 10908/2021/MUK-2;
• Rozhodnutí obecního úřadu Stříbrná o povolení zvláštního užívání místní komunikace, ze dne

18.8.2021, č.j. 486/21/OUS/280 a ze dne 5.6.2023, č.j. 440/23/OÚS - zahrnuté do podmínek pro
umístění stavby pod bodem 20;

• Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti mezi Karlovarským krajem – Krajskou správou a
údržbou silnic Karlovarského kraje, p.o., a ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 30.1.2023;

• Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IE-12-
0006612/VB17 Stříbrná, SO, U kostela – DTS, vNN, kNN, mezi Obcí Stříbrná a ČEZ Distribuce a.s.,
ze dne 25.5.2022;

• Sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické
infrastruktury v majetku společnosti ČEZ Distribuce a.s., ze dne 11.1.2023, zn. 0101867729;

• Sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické
infrastruktury v majetku společnosti ČEZ Distribuce a.s., ze dne 16.8.2021, zn 0101582082, zn.
0101582141 a ze dne 11.1.2023, zn. 0101867719;

• Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a.s., ze dne 16.8.2021, zn.
0201286822, zn. 0201286861 a ze dne 11.1.2023, zn. 0201513956, nenachází se;

• Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a.s., ze dne 16.8.2021, zn
0700425684, zn. 0700425723 a ze dne 11.1.2023, zn. 0700650028, nenachází se;

• Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a.s., ze dne 11.1.2023, zn.
0700650019, nenachází se;

• Stanovisko společnosti GasNet, s.r.o., ze dne 17.8.2021, zn. 5002441565, zn. 5002441610 a ze dne
7.9.2021, zn. 5002442474, nachází se STL plynovody PE, STL plynovodní přípojky - zahrnuté do
podmínek pro umístění stavby pod bodem 19;



Č.j. 5783/2023/MUK-11 str. 11

• Vyjádření k existenci podzemních sítí společnosti Vodárny Sokolovsko, ze dne 18.8.2021, zn.
934/2021 a ze dne 18.1.2023, zn: 53/2023 - zahrnuté do podmínek pro umístění stavby pod bodem
18;

• Vyjádření k existenci podzemních sítí společnosti Vodárny Sokolovsko, ze dne 18.8.2021, zn.935/2021
a ze dne 18.1.2023, zn: 54/2023 - zahrnuté do podmínek pro umístění stavby pod bodem 18;

• Vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s, ze dne 16.8.2021, zn. 210816-0829325751, zn.
210816-0907325763 a ze dne 12.1.2023, zn. 230112-0909506041, souhlasí s realizací projektu;

• Vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s, ze dne 12.1.2023, zn. 230112-0938506075,
souhlasí s realizací projektu;

• Rozhodnutí Městského úřadu Kraslice odboru Úp, SÚ a PP silniční správní úřad, ze dne 26.4.2023,
č.j. 5539/2023/MUK-3 - zahrnuté do podmínek pro umístění stavby pod bodem 17;

• Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti CETIN a.s., ze dne 16.8.2021, č.j.
757901/21 – montáž č.1 , dojde ke střetu - zahrnuté do podmínek pro umístění stavby pod bodem 16;

• Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti CETIN a.s., ze dne 16.8.2021, č.j.
758014/21 – montáž č.2 , nedojde ke střetu;

• Sdělení společnosti Lesy ČR s.p., ze dne 17.12.2018, č.j. LCR229/001549/2018, p.p.č 1542/1, 1544/1,
2233/1, 1544/1 v k.ú. Stříbrná;

• Sdělení Povodí Ohře, s.p. ze dne 3.1.2019, zn. POH/55886/2018-2/032300;
• Potvrzení Archeologického ústavu AV ČR, Praha, v.v.i., o splnění oznamovací povinnosti ze dne

25.2.2019;
• Souhlasy vlastníků na situačním výkresu: Šimek Jaroslav Šimková Blanka, Mgr. Gabriela

Nepustilová, Mgr. Eva Šteinfeldová, Cetlová Jiřina, Bondura Bohumil, Otto Pošmura, Petra
Pošmurová, Häfner – Szabo Anna, Vican Josef,Vicanová Eliška, Pusch Václav, Götzová Hana,
Zapletalová Jitka, Svoboda Bohumil, Jandová Drahomíra, MUDr. Bohuslav Skřivan, Kantnerová
Soňa, Šarman Daniel, Holá Šarmanová Marcela, Macák Miroslav, Šteleň Ivan , Šteleňová Anna,
Kubicová Gabriela, Jirsíková Jiřina, Fišerová Zdeňka, Fischer Egon, MUDr. Štefan Čihák, Netopilová
Gabriela, ALBE technik s.r.o.;

• Závazné stanovisko Městského úřadu Kraslice odboru ÚP, SÚ a PP orgánu územního plánování ze dne
31.5.2023, č.j. 6723/2023/MUK-3 - zahrnuté do podmínek pro umístění stavby pod bodem 21;

Účastníci územního řízení:
Stavební úřad stanovil účastníky územního řízení dle § 85 stavebního zákona, dále dle § 27 zákona č.
500/2004 Sb., Správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a dle přeložené
dokumentace pro umístění stavby.
Účastníci dle ustanovení § 85 odst. 1) stavebního zákona:

a) Žadatel - ČEZ Distribuce, a. s.
b) Obec - Obec Stříbrná

Účastníci řízení dle ustanovení § 85, odst. 2) písm. a) stavebního zákona a zároveň dle ustanovení § 27
odst. 1 písm. a) správního řádu
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Jiřina Jirsíková, Gabriela
Kubicová, Gabriela Netopilová, MUDr. Štefan Čihák, ALBE technik s.r.o., Radek Veselý, Jana Veselá,
Josef Vican, Eliška Vicanová, Václav Pusch, Hana Götzová, MUDr. Bohuslav Skřivan, Daniel Šarman,
Marcela Šarmanová Holá, Soňa Kantnerová, Jitka Zapletalová, Miroslav Macák, Bohumil Bondra, Jiřina
Cetlová, Gabriela Nepustilová, Jaroslav Šimek, Blanka Šimková, Bohumil Svoboda, Drahomíra Jandová,
Účastníci řízení dle ustanovení § 85, odst. 2) písm. b) stavebního zákona a zároveň dle ustanovení § 27
odst. 2 správního řádu – provozovatelé dopravní infrastruktury

CETIN a.s., GasNet, s.r.o., VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o.,
Účastníci řízení dle ustanovení § 85, odst. 2) písm. b) stavebního zákona a zároveň dle ustanovení § 27
odst. 2 správního řádu – doručuje se veřejnou vyhláškou

Vlastníci pozemků st.p. 334, parc. č. 1438/3, 1448/1, 1448/2, 1538, 1540/2, 1542/1, 2622, 2674 v
katastrálním území Stříbrná.
Dotčené orgány stanovil stavební úřad dle § 136 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném
znění. Dotčenými orgány jsou:
a) orgány, o kterých to stanoví zvláštní zákon a

b) správní orgány a jiné orgány veřejné moci příslušné k vydání závazného stanoviska nebo vyjádření,
které jsou podkladem rozhodnutí správního orgánu



Č.j. 5783/2023/MUK-11 str. 12

• Městský úřad Kraslice, Odbor ÚP, SÚ a PP - orgán územního plánování, silniční správní úřad

• Městský úřad Kraslice, Odbor životního prostředí

• Obecní úřad Bublava, silniční správní úřad

Stavební úřad oznámil dne 14.7.2023 pod č.j. 5783/2023/MUK-9 zahájení územního řízení známým
účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního
zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala
dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 8.8.2023 mohou účastníci řízení
uplatnit své námitky, veřejnost připomínky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Také v tomto
opatření sdělil stavební úřad, že dle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění pozdějších
předpisů, mají účastníci řízení a dotčené orgány možnost do termínu 14.8.2023, před vydáním rozhodnutí,
se v předmětné věci vyjádřit k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich
doplnění.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.

Stanoviska sdělili:

- Rozhodnutí obecního úřadu Stříbrná o povolení zvláštního užívání místní komunikace, ze dne
18.8.2021, č.j. 486/21/OUS/280 a ze dne 5.6.2023, č.j. 440/23/OÚS - zahrnuté do podmínek pro
umístění stavby pod bodem 20;

- Rozhodnutí Městského úřadu Kraslice odboru Úp, SÚ a PP silniční správní úřad, ze dne 26.4.2023,
č.j. 5539/2023/MUK-3 - zahrnuté do podmínek pro umístění stavby pod bodem 17;

- Závazné stanovisko Městského úřadu Kraslice odboru ÚP, SÚ a PP orgánu územního plánování ze
dne 31.5.2023, č.j. 6723/2023/MUK-3 - zahrnuté do podmínek pro umístění stavby pod bodem 21:

Přezkoumání záměru
Orgán územního plánování přezkoumal záměr podle § 96b odst. 3 stavebního zákona, zda je přípustný z hlediska
souladu s politikou územního rozvoje a územně plánovací dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů
územního plánování, či nikoliv.
Orgán územního plánování přezkoumal soulad záměru s politikou územního rozvoje:

 Platná Politika územního rozvoje ČR záměr v jím dotčeném území neřeší, záměr se věcí řešených Politikou
územního rozvoje ČR nedotýká.

Orgán územního plánování přezkoumal soulad záměru s Aktualizací č. 1 Zásad územního rozvoje Karlovarského
kraje:

 Záměr je v souladu s vydanou Aktualizací č. 1 Zásad územního rozvoje Karlovarského kraje.
Orgán územního plánování přezkoumal soulad záměru s Územním plánem Stříbrná:

 Předmětný záměr "Stříbrná, SO, U Kostela, IE-12-0006612" obec Stříbrná je navrhován na pozemcích st.
p. 130, 332, 437, 483, 553/1, 562, 570, 573, 574, 576, 588, 592, 596, 600/1, 717, 734, 753, 829, parc. č.
1414, 1421/7, 1436, 1438/1, 1438/5, 1438/7, 1438/9, 1447/6, 1448/3, 1448/9, 1453/2, 1456/1, 1456/4,
1457/1, 1457/2, 1457/4, 1459/1, 1459/2, 1459/3, 1459/6, 1459/7, 1459/8, 1459/9, 1462/1, 1470/1, 1536/1,
1540/1, 2266/1, 2267, 2362, 2541/1, 2541/2, 2671/1, 2742 v katastrálním území Stříbrná. Předmětné
pozemky jsou součástí těchto funkčních ploch:

 Bydlení individuální městského a příměstského typu (BI), jejichž hlavním využitím je bydlení v rodinných
domech.

 Rekreace individuální pobytová (RI), jejichž hlavním využitím jsou plochy staveb pro rodinnou rekreaci.

 Občanské vybavení – ostatní služby (OV), jejichž hlavním využitím jsou plochy občanského vybavení
obslužného charakteru místního významu.

 Plochy smíšené nezastavěného území sportovní (NSs1), jejichž hlavním využitím jsou sportovně využívané
plochy a nepobytově relaxační plochy a areály v kulturní krajině bez trvalých staveb.

 Občanské vybavení – veřejná infrastruktura (OI), jejichž hlavním využitím jsou plochy občanského
vybavení veřejného prospěšného charakteru spadající do veřejné infrastruktury.

 Veřejná prostranství – veřejná zeleň (PVz), jejichž hlavním využitím jsou veřejně přístupné plochy v
zastavěném území a na zastavitelných plochách s veřejnou zelení.

 Plochy smíšené nezastavěného území zemědělské (NSz), jejichž hlavním využitím jsou plochy smíšené
nezastavěného území jsou nezastavěné plochy kulturní krajiny vymezené za účelem polyfunkčního využívání
krajiny.



Č.j. 5783/2023/MUK-11 str. 13

 Veřejná prostranství – komunikační koridory a shromažďovací plochy (PVk), jejichž hlavním využitím jsou
veřejně přístupné plochy v zastavěném území a na zastavitelných plochách s místní komunikací nebo se
sjezdy k nemovitostem.

 Doprava silniční (DS), jejichž hlavním využitím jsou plochy pozemních komunikací a pozemky staveb
dopravního vybavení.

 Ve všech výše uvedených funkčních plochách jsou přípustným využitím plochy a stavby související technické
infrastruktury – v tomto případě nové vedení elektro NN. Jelikož se jedná o podzemní stavbu, neposuzoval
orgán územního plánování dodržování podmínek prostorového uspořádání u jednotlivých funkčních ploch.

 Pozemek p.č. 1536/1 v k.ú. Stříbrná je mimo hranici zastavěného území a zastavitelných ploch, všechny
ostatní stavbou dotčené pozemky nebo jejich části jsou součástí zastavěného území nebo zastavitelných
ploch.

 Záměr je v souladu s Územním plánem Stříbrná (nabyl účinnosti dne 5.7.2016).
Orgán územního plánování posoudil soulad záměru s cíli a úkoly územního plánování stanovenými v § 18 a 19
stavebního zákona:

 Navrhovaný záměr "Stříbrná, SO, U Kostela, IE-12-0006612" obec Stříbrná je v souladu s územním
plánem Stříbrná i s požadavky ustanovení § 19 odst. 1) písmene d) a e) stavebního zákona, splňuje
podmínky pro hospodárné využívání zastavěného území podle § 18 odstavce 4 stavebního zákona a zároveň
vyhovuje urbanistickým, architektonickým a estetickým požadavkům na využívání a prostorové uspořádání
území s ohledem na podmínky v území a na jeho charakter (§ 19 odst. 1, písm. d) a e) stavebního zákona).
Pro umístění a provedení uvedeného záměru není nutné stanovovat podmínky. Jelikož je ÚP Stříbrná
zpracován v souladu s úkoly a cíli územního plánování a předmětný záměr je v souladu s platnou územně
plánovací dokumentací lze konstatovat, že souladem stavby s ÚP Stříbrná je potvrzen obecný soulad stavby
dle § 18 a § 19 stavebního zákona.

Z výše uvedených důvodů dospěl orgán územního plánování k závěru, že posuzovaný záměr je přípustný.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

Dne 4.8.2023 dorazil na stavební úřad pan Bohumil Svoboda a podal pod č. ev. MUKe-
DOC20230029187 připomínku v tomto znění: „Po provedení předmětných prací na mých pozemcích
požaduji pozemky uvést do původního stavu. V případě škody budu požadovat náhradu.“ Tato
připomínka byla zahrnuta do podmínek pro umístění stavby pod bodem 22.

Ostatní účastníci v uvedeném termínu do 8.8.2023 návrhy ani námitky neuplatnili.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:

Veřejnost ve stanoveném termínu do 8.8.2023 připomínky neuplatnila.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

Účastníci se v termínu do 14.8.2023 k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru legislativního a
právního, stavebního úřadu a krajského živnostenského úřadu Krajského úřadu Karlovarského kraje
podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.



Č.j. 5783/2023/MUK-11 str. 14

Počet stejnopisů odpovídá rozdělovníku.

„otisk úředního razítka“

Ing. Bautzová Věra „v. r.“
úřednice odboru územního plánování,
stavebního úřadu a památkové péče

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen převodem z účtu.

Příloha č.1:
- Výkresy – Katastrální situační výkres 1 - C.2.1, Katastrální situační výkres 2 – C.2.2.

Toto opatření musí být vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Kraslice a Obecního úřadu
Stříbrná po dobu 15 dnů a po shodnou dobu zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup.
Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce se písemnost považuje za doručenou, neboť v této
lhůtě byla splněna i povinnost zveřejnění písemnosti též způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Rozdělovník

Obdrží:

Účastníci dle ustanovení § 85 odst. 1) stavebního zákona (dodejky)
1. ELEKTROPLAN s.r.o., IDDS: 2983nwd

sídlo: Nejdecká č.p. 160/8, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary 5
zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

2. Obec Stříbrná, IDDS: y8xbpy6
sídlo: Stříbrná č.p. 670, 358 01 Kraslice

Účastníci řízení dle ustanovení § 85, odst. 2) písm. a) stavebního zákona a zároveň dle ustanovení § 27
odst. 1 písm. a) správního řádu (dodejky)
3. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, IDDS: 2kdkk64

sídlo: Chebská č.p. 282, 356 01 Sokolov 1
4. Jiřina Jirsíková, Stříbrná č.p. 570, 358 01 Kraslice
5. Gabriela Kubicová, Stříbrná č.p. 649, 358 01 Kraslice
6. Gabriela Netopilová, Stříbrná č.p. 166, 358 01 Kraslice
7. MUDr. Štefan Čihák, Olbrachtova č.p. 1588/2, Trnovany, 415 01 Teplice 1
8. ALBE technik s.r.o., IDDS: pusng9b

sídlo: Golovinova č.p. 2062, 432 01 Kadaň 1
9. Radek Veselý, Stříbrná č.p. 662, 358 01 Kraslice
10. Jana Veselá, Nerudova č.p. 1102, 357 35 Chodov u Karlových Var 1
11. Josef Vican, Stříbrná č.p. 517, 358 01 Kraslice



Č.j. 5783/2023/MUK-11 str. 15

12. Eliška Vicanová, Stříbrná č.p. 517, 358 01 Kraslice
13. Václav Pusch, Kostelec u Křížků č.p. 214, 251 68 Kamenice
14. Hana Götzová, Stříbrná č.p. 546, 358 01 Kraslice
15. MUDr. Bohuslav Skřivan, Spartakiádní č.p. 1969, 356 01 Sokolov 1
16. Daniel Šarman, IDDS: 6mzest6

trvalý pobyt: Rakovnická č.p. 158/7, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614
17. Marcela Šarmanová Holá, IDDS: dbyz5yq

trvalý pobyt: Rakovnická č.p. 158/7, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614
18. Soňa Kantnerová, Stříbrná č.p. 516, 358 01 Kraslice
19. Jitka Zapletalová, Stříbrná č.p. 93, 358 01 Kraslice
20. Miroslav Macák, Kollárova č.p. 1885, Rakovník II, 269 01 Rakovník 1
21. Bohumil Bondra, Závodu míru č.p. 1855, 356 01 Sokolov 1
22. Jiřina Cetlová, Stříbrná č.p. 424, 358 01 Kraslice
23. Gabriela Nepustilová, Sadová č.p. 1138/5, 350 02 Cheb 2
24. Jaroslav Šimek, Veselá č.p. 59, 337 01 Rokycany 1
25. Blanka Šimková, Veselá č.p. 59, 337 01 Rokycany 1
26. Bohumil Svoboda, Stříbrná č.p. 502, 358 01 Kraslice
27. Drahomíra Jandová, IDDS: gahdi8i

trvalý pobyt: Stříbrná č.p. 512, 358 01 Kraslice
Účastníci řízení dle ustanovení § 85, odst. 2) písm. b) stavebního zákona a zároveň dle ustanovení § 27
odst. 1 písm. a) správního řádu (dodejky)
28. CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
29. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt

sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1
30. VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o., IDDS: ran8j3n

sídlo: Jiřího Dimitrova č.p. 1619, 356 01 Sokolov 1
Účastníci řízení dle ustanovení § 85, odst. 2) stavebního zákona a zároveň dle ustanovení § 27 odst. 2
správního řádu – doručuje se veřejnou vyhláškou

Vlastníci pozemků st.p. 334, parc. č. 1438/3, 1448/1, 1448/2, 1538, 1540/2, 1542/1, 2622, 2674 v
katastrálním území Stříbrná.
dotčené orgány státní správy (dodejky)
31. Městský úřad Kraslice, Odbor životního prostředí, Nám. 28.října č.p. 1438, 358 01 Kraslice
32. Městský úřad Kraslice, Orgán územního plánování, nám. 28. října 1438 č.p. 1438, 358 01 Kraslice
33. Obecní úřad Stříbrná, silniční správní úřad, IDDS: y8xbpy6

sídlo: Stříbrná č.p. 670, 358 01 Kraslice
ostatní
34. Městský úřad Kraslice, ke zveřejnění
35. Obecní úřad Stříbrná, ke zveřejnění, IDDS: y8xbpy6

sídlo: Stříbrná č.p. 670, 358 01 Kraslice



Příloha č.1 územního rozhodnutí ze dne 23.8.2023, č.j. 5783/2023/MUK-11:



Č.j. 5783/2023/MUK-11 str. 17


		2023-08-23T16:39:18+0200
	Ing. Věra Bautzová
	oprávněná úřední osoba




